
Zarządzenie Nr 44/13 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 14 października 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz.U. z 2013 r, poz.594/ oraz § 12 Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy 
Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 -
Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 wprowadza się zmiany : 

1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 14 161 183,34 zł, zwiększa się i zmniejsza 
o kwotę 18 910,56 zł, do kwoty 14 161 183,34 zł, z tego: wydatki bieżące określone w 
wysokości 12 261 905,71 zł, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 18 910,56 zł, do kwoty 
12 261 905,71 zł, określone wydatki majątkowe wynoszą 1 899 277,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 . 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Wykaz zmian planowanych wydatków budżetowych na rok 2013 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 14 
października 2013 roku 

Rodzaj zadania: Wtasne 

Dział Rozdział § Nazwa 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udzia łem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8 

750 Admin is t rac ja publ iczna 

przed zmianą 1 908 596,51 1 908 596,51 1 865 296,51 1 363 717,00 501 579,51 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zmnie jszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 

po zmianach 1 908 596.51 1 908 596,51 1 865 296,51 1 363 717,00 501 579,51 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75023 
Urzędy g m i n (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 795 696,51 1 795 696.51 1 789 696,51 1 327 217.00 462 479,51 0.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75023 
Urzędy g m i n (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
75023 

Urzędy g m i n (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy g m i n (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 795 696,51 1 795 696,51 1 789 696,51 1 327 217,00 462 479,51 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

ptzed zmianą 138 742,00 138 742,00 136 742,00 0,00 138 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 128 742,00 128 742,00 128 742.00 0,00 128 742,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000.00 50 000.00 0,00 50 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 096 587,36 5 046 587.36 4 520 954,00 3 758 992,00 761 962,00 66 000,00 200 370,00 259 263,36 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -5 525,28 -5 525,28 -5 525,26 -5 525,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 5 525,28 5 525,28 5 525,28 5 525,28 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 096 587,36 5 046 587,36 4 520 954,00 3 758 992,00 761 962.00 66 000,00 200 370,00 259 263,36 0.00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 775 091.00 2 725 091.00 2 610 341,00 2 149 979,00 460 362.00 0,00 114 750.00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50 ODO,00 0.00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -5 525.26 -5 525.26 -5 525,28 -5 525,28 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 4 144,49 4 144.49 4 144,49 4 144,49 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 773 710,21 2 723 710,21 2 608 960,21 2 148 598,21 460 362,00 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 667 408.00 1 667 406,00 1 667 408,00 1 667 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 3 465,00 3 465.00 3 465,00 3 465,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1 666 253,00 1 666 253,00 1 666 253.00 1 666 253,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 314 331,00 314 331,00 314 331,00 314 331,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -792,09 -792,09 -792,09 -792,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 594,59 594,59 594,59 594,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 314 133,50 314 133,50 314 133,50 314 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 45 140,00 45 140,00 45 140,00 45 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -113.19 -113,19 -113,19 -113.19 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 64.90 84.90 84.90 64.90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 45 111,71 45 111,71 45 111,71 45 111.71 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddzia ły przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 324 506,00 324 506,00 307 786,00 295 920,00 11 866,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddzia ły przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 

Oddzia ły przedszkolne w szkołach 
podstawowych zwiększenie 1 380,79 1 380,79 1 380,79 1 380,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddzia ły przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 325 886,79 325 886,79 309 166,79 297 300,79 11 866,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 214 532,00 214 532.00 214 532,00 214 532,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 1 155,00 1 155,00 1 155,00 1 155.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 215 687,00 215 687,00 215 687,00 215 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

S t r o n a 1 z 2 



4110 

irzed zmianą 54 457.00 54 457,«. 54 457,00 54 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
zwiększenie 197,50 197,50 197,50 197,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 

30 zmianach 54 654.50 54 654,50 54 654,50 54 654,50 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 

3rzed zmianą 7 901,00 7 901,00 7 901.00 7 901.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 

4120 Skiadki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4120 Skiadki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 28,29 28,29 28.29 28.29 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4120 Skiadki na Fundusz Pracy 

30 zmianach 7 929,29 7 929,29 7 929.29 7 929.29 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

arzed zmianą 12 312 685,00 10 413 407,37 9 274 365,01 5 745 603,00 3 528 762,01 237 608,00 537 371,00 324 063,36 0,00 40 000,00 1 899 277,63 1 899 277,63 118 905,63 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -15 525,28 -15 525,28 -15 525,28 -5 525,28 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 15 525,28 15 525,28 15 525,28 5 525,28 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

30 zmianach 12 312 685,00 10 413 407,37 9 274 365,01 5 745 603,00 3 528 762,01 237 608,00 537 371,00 324 063,36 0,00 40 000,00 1 899 277,63 1 899 277,63 118 905,63 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 63 517,00 63 517,00 63 517,00 56 280,00 7 237.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -3 385,28 -3 385,28 -3 385,28 -740,12 -2 645.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 3 385,28 3 385.28 3 385,28 1 474,18 1 911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 63 517,00 63 517,00 63 517,00 57 014,06 6 502,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 63 517,00 63 517,00 63 517,00 56 280,00 7 237,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie •3 385,28 -3 385,28 -3 385,28 -740,12 -2 645,16 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 3 385,28 3 385.28 3 385,28 1 474,18 1 911,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 63 517,00 63 517,00 63 517.00 57 014,06 6 502,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 43 958,00 43 958,00 43 958.00 43 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 442,00 442.00 442.00 442,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 44 400,00 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 917,00 3 917,00 3 917,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie -0.13 -0,13 -0.13 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 3 916.87 3 916,87 3 916,87 3 916,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 7 230,00 7 230,00 7 230.00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 032,18 1 032,18 1 032,18 1 032,18 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 8 262,18 8 262,18 8 262,18 8 262,18 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 175,00 1 175,00 1 175,00 1 175,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -739,99 -739,99 -739,99 -739,99 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 435,01 435,01 435,01 435,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup malenaiów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup malenaiów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup malenaiów i wyposażenia 
zwiększenie 1 911,10 1 911,10 1 911,10 0,00 1 911,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup malenaiów i wyposażenia 

po zmianach 1 911,10 1 911,10 1 911,10 0,00 1 911,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 237,00 7 237.00 7 237,00 0,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 645.16 -2 645.16 -2 645,16 0,00 -2 645,16 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4 591.84 4 591.84 4 591,84 0,00 4 591.84 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 1 848 498,34 1 848 498,34 335 504,34 186 212,00 149 292,34 0,00 1 512 994,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -3 385,28 -3 385,28 -3 385,28 -740,12 -2 645,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 3 385,28 3 385,28 3 385,28 1 474,18 1 911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatk i razem: 

po zmianach 1 848 498,34 1 848 498,34 335 504,34 186 946,05 148 558,28 0,00 1 512 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


